
Fiche Horaire

Ligne : 142 - LE VIGAN - ALES

L à V L à V Mar à V Lun L à J Ven Lun L à V L Mer J Ven

• • • • • • • • • •

• • • •

LE VIGAN LE VIGAN - Les Chataigniers 06:50 06:50 08:20 13:00 13:00

LE VIGAN - La Prairie 06:52 13:02

LE VIGAN - La Prairie 06:52 08:21 13:02

LE VIGAN - Communauté de Comm 06:55 06:55 08:22 13:05 13:05

LE VIGAN - Tessan 06:57 06:57 08:24 13:07 13:07

SAINT-ANDRE-DE-MAJENCOULES ST-ANDRE-DE-MAJ - Le Rey Camping 07:00 07:00 08:29 13:10 13:10

SAINT ANDRE DE MAJ - Pt d'herault 07:02 07:02 08:31 13:12 13:12

SUMENE SUMENE - Pont d'Hérault les C 07:04 07:04 08:33 13:14 13:14

SAINT-JULIEN-DE-LA-NEF ST-JULIEN-DE-LA - Cascade Mairie 07:09 07:09 08:37 13:21 13:21

GANGES GANGES - Gendarmerie 07:13 13:26

GANGES - Gendarmerie 07:13 08:42 13:26

GANGES - Av du Mont Aigoual 07:15 07:15 13:28 13:28

GANGES - Jeu de Ballon Mair 07:20 13:33

GANGES - Rond Point Route D 07:25 07:25 13:38 13:38

MOULES-ET-BAUCELS MOULES-ET-BAUCE - Mairie 07:28 07:28 08:50 13:41 13:41

LA CADIERE-ET-CAMBO LA CADIERE-ET-C - L'Auberge 07:30 07:30 08:53 13:43 13:43

SAINT-HIPPOLYTE-DU-FORT ST-HIPPOLYTE-DU - Casernes 06:45 07:32 07:32 07:35 07:35 08:58 13:00 13:45 13:45

SAINT HIPPOLYTE DU FO - Retraite 07:36 13:46

ST-HIPPOLYTE-DU - Zac 07:41 13:51

SAINT HIPPOLYTE DU FO - Retraite 06:46 07:33 07:33 07:36 09:00 13:01 13:46

ST-HIPPOLYTE-DU - Zac 06:50 07:38 07:38 07:41 09:04 13:05 13:51

DURFORT-ET-SAINT-MARTIN-DE-SOSSE DURFORT-ET-ST-M - Gargory 06:54 07:41 07:41 07:44 07:44 09:07 13:08 13:54 13:54

DURFORT-ET-ST-M - La Bascule 06:55 07:42 07:42 07:45 07:45 09:08 13:09 13:55 13:55

DURFORT-ET-ST-M - Mairie 06:57 07:46 13:56

DURFORT-ET-ST-M - Mairie 07:43 07:43 07:46 09:10 13:10 13:56

DURFORT-ET-ST-M - La Bruyère 06:58 07:44 07:44 07:47 07:47 09:11 13:11 13:57 13:57

TORNAC TORNAC - Le Ranquet 07:49 13:59

TORNAC - Le Ranquet 06:59 07:46 07:46 07:49 09:12 13:13 13:59

TORNAC - Mairie 07:04 07:50 07:50 07:53 07:53 09:15 13:16 14:03 14:03

TORNAC - La Rasclausasse 07:05

TORNAC - La Madeleine 07:07

TORNAC - La Rasclausasse 07:52 07:52 07:54 07:54 09:16 13:17 14:04 14:04

TORNAC - La Madeleine 07:53 07:53 07:55 07:55 09:19 13:18 14:05 14:05

TORNAC - Le Château 07:08 07:54 07:54 08:00 08:00 13:19 14:10 14:10

ANDUZE ANDUZE - Collège Florian 07:57 08:00

ANDUZE - Pélico 08:04 08:04 08:04 13:27 14:14 14:14

SAINT-CHRISTOL-LES-ALES ST-CHRISTOL-LES - Pyramide 07:18 07:23 08:17 08:17 08:17 09:40 13:38 14:26 14:26

ST-CHRISTOL-LES - Lycée Prévert 07:25 07:25 08:19 13:39

ST-CHRISTOL-LES - La Recherche 08:19 14:29

ST-CHRISTOL-LES - La Recherche 08:19 14:29

ALES ALES - Brigade 07:33 08:24 08:24 08:24 13:42 14:34 14:34

ALES - Piscine 08:26 14:36

ALES - Piscine 07:35 08:26 08:26 13:45 14:36

ALES - Pont Vieux 07:37 08:29 08:29 08:29 13:46 14:39 14:39

ALES - Lycée Jean Baptist 07:42 08:34 08:34 08:34 13:50 14:44 14:44

ALES - Collège J Moulin E 07:44 08:36 08:36 08:36 14:46 14:46

ALES - Lycée Bellevue 07:46 08:40 08:40 08:40 14:50 14:50

ALES - Gare Routière 07:52 08:45 08:45 08:45 13:55 14:55 14:55

Jours fériés : fonctionnent comme le dimanche                     Pas de car le 1er mai

petites vacances scolaires : du 24 octobre au 7 novembre 2021

du 18 décembre 2021 au 2 janvier 2022

JOUR SEMAINE

PERIODE SCOLAIRE : 

PETITES VACANCES SCOLAIRES : 



Fiche Horaire
Ligne : 142 - ALES - LE VIGAN

Ven L à J L à V Mer Ven Ven Ven LMar J L à V LMar JV Mer LMar JV

• • • • • • • • • • • •

• • •

ALES ALES - Lycée Lassalle 15:30

ALES - Gare Routière 09:10 09:10 11:55 11:55 15:50 15:50 16:20 17:05 17:15 18:00

ALES - Lycée Bellevue 12:00 15:55 15:55 18:05

ALES  -  Lycée Bellevue 12:00 17:10

ALES - Collège J Moulin E 12:04 12:04 15:58 15:58 17:12

ALES - Lycée Jean Baptist 12:07 12:07 16:05 16:05 17:15 17:16 18:07

ALES - Pont Vieux 12:10 12:10 16:08 16:08 17:20 17:20 18:11

ALES - Piscine 12:13

ALES - Piscine 09:15 09:15 12:13 16:10 16:10 16:25 17:25 17:25 18:16

ALES - Brigade 09:17 09:17 12:14 12:14 16:12 16:12 16:27 17:26 17:26 18:17

SAINT-CHRISTOL-LES-ALES ST-CHRISTOL-LES - Lycée Prévert 12:19 12:19 16:30 17:30 17:30 18:21

ST-CHRISTOL-LES - La Recherche 09:22 09:22 12:20 16:16 16:16

ST-CHRISTOL-LES - La Recherche 12:20 15:40 16:33 17:32 18:23

ST-CHRISTOL-LES - Pyramide 09:24 09:24 12:22 12:22 15:42 16:18 16:18 16:34 17:33 17:33 18:24

ANDUZE ANDUZE - Pélico 09:36 09:36 12:33 12:33 16:30 16:30 16:53 17:45 17:45 18:34

ANDUZE - Collège Florian 12:35 14:35 16:35

TORNAC TORNAC - Le Château 09:39 09:39 12:37 12:37 14:39 15:54 16:34 16:39 16:55 17:48 17:48 18:38

TORNAC - La Madeleine 09:41 09:41 12:38 12:38 14:40 15:55 16:35 16:40 16:56 17:49 17:49 18:39

TORNAC - La Rasclausasse 09:42 09:42 12:39 12:39 14:42 15:57 16:37 16:42 16:57 17:51 17:50 18:40

TORNAC - Mairie 09:43 09:43 12:40 12:40 14:43 16:00 16:38 16:43 17:00 17:52 17:51 18:41

TORNAC - Le Ranquet 09:46 09:46 12:41 12:41 14:45 16:02 16:40 16:45 17:01 17:55 17:54 18:43

DURFORT-ET-SAINT-MARTIN-DE-SOSSE DURFORT-ET-ST-M - La Bruyère 09:48 09:48 12:44 12:44 14:49 16:04 16:44 16:49 17:03 17:59 17:56 18:46

DURFORT-ET-ST-M - Mairie 12:45

DURFORT-ET-ST-M - Mairie 09:49 09:49 12:45 14:50 16:05 16:45 16:50 17:04 18:00 17:57 18:47

DURFORT-ET-ST-M - La Bascule 09:50 09:50 12:46 12:46 14:51 16:07 16:46 16:51 17:05 18:01 17:58 18:48

DURFORT-ET-ST-M - Gargory 09:51 09:51 12:47 12:47 14:52 16:09 16:47 16:52 17:06 18:02 17:59 18:49

SAINT-HIPPOLYTE-DU-FORT ST-HIPPOLYTE-DU - Zac 09:55 09:55 12:49 12:49 14:55 16:13 16:50 16:55 17:10 18:06 18:01 18:51

SAINT HIPPOLYTE DU FO - Retraite 12:56

SAINT HIPPOLYTE DU FO - Retraite 09:59 09:59 12:56 15:02 16:19 16:57 17:02 17:14 18:13 18:08 18:57

ST-HIPPOLYTE-DU - Casernes 10:00 10:00 13:00 13:00 15:05 16:20 17:00 17:05 17:15 18:16 18:10 18:59

LA CADIERE-ET-CAMBO LA CADIERE-ET-C - L'Auberge 10:13 10:13 16:25 17:28

MOULES-ET-BAUCELS MOULES-ET-BAUCE - Mairie 10:17 10:17 16:30 17:32

GANGES GANGES - Rond Point Route D 10:19 10:19 17:34

GANGES - Jeu de Ballon Mair 10:23 17:38

GANGES - Av du Mont Aigoual 10:25 10:25 16:35 17:40

GANGES - Gendarmerie 10:27 10:27 16:37 17:41

SAINT-JULIEN-DE-LA-NEF ST-JULIEN-DE-LA - Cascade Mairie 10:32 10:32 16:42 17:47

SUMENE SUMENE - Pont d'Hérault les C 10:37 10:37 16:47 17:52

SAINT-ANDRE-DE-MAJENCOULES SAINT ANDRE DE MAJ - Pt d'herault 10:39 10:39 16:48 17:53

ST-ANDRE-DE-MAJ - L'Arboux 10:41 10:41 16:50 17:58

LE VIGAN LE VIGAN - Tessan 10:45 10:45 16:52 18:00

LE VIGAN - Communauté de Comm 10:47 10:47 16:54 18:02

LE VIGAN - La Prairie 10:48 10:49 16:56 18:03

LE VIGAN - Les Chataigniers 10:50 10:51 17:00 18:05

Jours fériés : fonctionnent comme le dimanche                     Pas de car le 1er mai

petites vacances scolaires : du 24 octobre au 7 novembre 2021

du 18 décembre 2021 au 2 janvier 2022

PETITES VACANCES SCOLAIRES : 

PERIODE SCOLAIRE : 

JOUR SEMAINE


